КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.03.2023 г. № 112

г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации
Катайского района от 13.08.2020г. № 234 «О контрактной службе

Администрации Катайского района»

Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Катайский
район в целях актуализации нормативного акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  постановление  Администрации  Катайского  района  от
13.08.2020г.  №  234  «О  контрактной  службе  Администрации  Катайского
района» внести следующие изменения:

1.1.  приложение  2  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на  официальном сайте  Администрации  Катайского
района в сети Интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  Главы  Катайского  района  по  экономике,  инвестициям  и
финансам  –  начальника  финансового  отдела  Администрации  Катайского
района.

Глава Катайского района Г.М. Морозов

Мурашкина Ольга Эдуардовна
7(35251)2 12 26

Приложение
к Постановлению Администрации

Катайского района от 07.03.2023г. № 112
«О внесении изменений в постановление Администрации

Катайского района от 13.08.2020г. № 234
 «О контрактной службе Администрации Катайского района»

Приложение № 2
к Постановлению Администрации

Катайского района от 13.08.2020г. № 234
«О контрактной службе Администрации Катайского района»

Состав Контрактной службы Администрации Катайского района

- Руководитель Контрактной службы - заместитель Главы Катайского
района  по  экономике,  инвестициям и  финансам -  начальник  Финансового
отдела Администрации Катайского района;

-  Председатель  Катайского  районного  Комитета  по  управлению
муниципальным имуществом;

-Управляющий  делами  –  руководитель  Аппарата  Администрации
Катайского района;

-  Начальник  отдела  капитального  строительства  и  ЖКХ
Администрации Катайского района;

-  Начальник  отдела  правового  регулирования,  кадровой  работы  и
противодействия коррупции Администрации Катайского района;

-  Начальник  отдела  информационного  и  документационного
обеспечения Администрации Катайского района;

-  Заведующий  сектором  архитектуры  Администрации  Катайского
района;

-  Заведующий  сектором  учета  и  отчетности  Администрации
Катайского района – главный бухгалтер;

- Начальник отдела ЗАГС Администрации Катайского района;
-  Заведующий  сектором  муниципального  заказа Администрации

Катайского района;
-  Специалист  сектора  муниципального  заказа Администрации

Катайского района.

Управляющий делами - руководитель Аппарата
Администрации Катайского района                                              С.В. Мартынов